永州市回龙圩管理区扶贫开发领导小组文件
回扶发〔2016〕8号

关于下达2016年度省级新增财政扶贫资金项目

计划的通知
回龙圩镇、各办事处 ：

按照《永州市财政局关于下达2016年省级新增财政扶贫资金的通知》永财预[2016]36号文件要求，以及你单位上报项目情况，现将2016年度省级财政专项扶贫资金项目计划批复下达你们，并就有关事项通知如下。

此次下达的财政扶贫专项资金项目计划152万元，用于支持建档立卡识别出来的贫困村、贫困农户发展生产，进行培训，以改善生产生活条件，提高贫困农户自我发展能力。

要严格按照中央、省市和管理区财政扶贫专项资金项目管理有关规定，认真组织项目实施，规范资金管理，落实地方配套资金，确保专款专用，确保项目早日实施，顺利完成。

附件：2016年度省级新增财政专项扶贫资金项目计划表
永州市回龙圩管理区扶贫开发领导小组
                                2016年9月20日

	2016年省级新增财政扶贫资金项目计划表（批复）

	市县名称
	项目村名称
	项目类别
	项目名称
	项目建设内容及规模
	项目投入（万元）
	项目预期效益

	合计
	财扶资金
	其它资金
	农民自筹
	直接帮扶户数(户)
	扶持人口（人）
	农民年增收(万元)

	回龙圩管理区
	神仙洞村
	基础设施
	神仙洞办事处光下水渠工程
	水渠断面A、断面B、断面C等工程
	9
	9

	36
	124
	0.28

	神仙洞村
	基础设施
	神仙洞办事处田间水渠工程（高圩仙井至光下）
	水渠长530米，机耕道长500米
	9
	9

	56
	162
	0.21

	回龙村
	基础设施
	回龙村底岗组水泥路建设
	长300米，C30路面硬化
	12
	12

	191
	525
	0.3

	回龙村
	基础设施
	平利高路渠田间水渠建设
	水沟建设550米
	8
	8

	182
	496
	0.25

	农商行
	生产开发
	小额信贷风险补偿金
	风险补偿金
	100
	100

	286
	1001
	0.1

	管理区
	生产开发
	小额信贷贴息资金
	贴息
	10
	10

	286
	1001
	0.1

	管理区
	教育培训
	雨露计划资金
	雨露计划
	4
	4

	22
	55
	0.15

	合计

	152
	152

	1059
	3364

― 1 ―